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Weds¥ngasene
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JedagngUreiond

Hud1399318

FeTEMUToRNTY

Ruaununemuszuunanyseiuguainiiuiesdnis
VISR
Ruaununesuiunidatungdisisnisdiuriodu
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598974 UIZUIUNITIYINY

UseganUauuseana w.a. 2568

BIANTUIMTAIUAIUAEINT

JUNDMLYDA  FIMIARS
5183189959
U 2565 U 2566

67,265 86,013

3,735 1,953

3,047,600 3,114,500

816,400 824,000

12,000 12,000

45,843 0

44,000 44,000

353,234 353,234

U 2567

110,000
5,000
3,520,000
992,000
18,000

247,370

70,000

374,510

Uszaunaunis

89AM19 (%)

7.1

-0.2

-33.33

-1.26

-11.43

4.3

%

%

%

%

%

%

%

%

U 2568

110,000
5,000
3,770,000
990,000
12,000

244,260

62,000

390,600



IFIUNAN 4,390,077 4,435,700 5,336,880 5,583,860

FIUIUNAY 4,390,077 4,435,700 5,336,880 5,583,860
FUUNANN 4,390,077 4,435,700 5,336,880 5,583,860
FAULLNUITUIUNAY 4,390,077 4,435,700 5,336,880 5,583,860
WHLIUUTIN T Y
NnuuImMsIly
UYARINT
Ruiau (fhenisiiiad)
AseULTUT B e ULIEN/SesuEnasdnTUNATesEILTIosAY 408,000 514,080 695,520 0 % 695,520
ANMDULNUUTEIMLRUILIEN/TDIUEA 33,504 42,120 120,000 0 % 120,000
AINDUWNUNLABUIEN/TBIUNEN 33,504 42,120 120,000 0 % 120,000
AAouLTU B BUAIIYMS/AUTnwenALusS
B - L 64,800 86,400 115,920 0 % 115,920
UINBIANISUIMITAIUAUA
AINBUWNUUTESIUANY/09UTETUENY/FUTNENY/
B e 2 682,920 834,062 1,142,640 0 % 1,142,640
WY NITANRIANTUNATESE VISR
sauRuRau (Aen1sidias) 1,222,728 1,518,782 2,194,080 2,194,080
Ruhau (Jedszan)
Ruiteud1sivns M‘%awﬁﬂmuﬁauﬁaaﬁu 2,410,221 2,803,920 2,970,960 1885 % 3,530,880
Ruifiusing 9 vesdrsvns wiewthauduiiosiu 21,000 84,000 84,000 0 % 84,000
RuUsedsnug 133,133 168,000 168,000 0 % 168,000
AMMBULNUNINITUL 1,146,600 1,166,160 1,198,000 -1.5 % 1,180,000
Ruifiueing 9 voswinendng 75,060 72,000 72,000 0 % 72,000
FURUFY (Feuszdn) 3,786,014 4,294,080 4,492,960 5,034,880

FINIVYAAINT 5,008,742 5,812,862 6,687,040 7,228,960



JUANTIUITY

ANMBULNY
mpsuurufuiiRnenisdululstleviunesdnsunases
L 233,923 107,544 0 0 % 0
duvinedu
AmauknUlunS AU ”zy%sw%aé’“ﬁw%ﬁan@?& 0 0 0 100 % 1,000
Sutsglemineuumdudunsdfim 0 0 30,000 -66.67 % 10,000
Aapuunu it lunsidends 0 0 100,000 0 % 100,000
AMBULNUNSUSURULENIANTIYNS 0 0 10,000 0 % 10,000
AU 63,000 96,000 108,000 66.67 % 180,000
Rudemion1sanyiyns
Rugemaen1sAnwIYasins 1w s/ninay/
Y . 36,900 28,100 20,000 150 % 50,000
ANINUIEI
FUAMBULNY 333,823 231,644 268,000 351,000
aldaon
sedeiielilaungauinig
sedredielildudauinng 784,810 127,731 60,000 0 % 60,000
Feeieatunisiusesasignig 2,520 1,390 0 0 % 0
ANSUTDN 0 0 10,000 0 % 10,000
Aldanglunsvneemaun/sgne 0 0 6,000 0 % 6,000
Aldirelunisussyusvnis 0 0 10,000 0 % 10,000
etwisudostunsujiRnunsilidhdnvaznede
UeTEdu
Algaelunisiiumslusiens 116,742 223,741 390,000 | -10.26 % 350,000




Aldaglunisidennuagidenfeauautnant

N VL 189,967.13 7,023.36 40,000 0 % 40,000
BIANTUIMMIAIFUaLAZHUT SR
Amasuan denenlil nsziinenld v iguesieia
L 1,500 3,000 0 0 % 0
WsaRus1Tad nSURSN s TudArysingg
Aasnzideulunisilneusy 0 0 200,000 -0 % 180,000
ANN5ES Vsde LN LazFaiuiang9) 4,800 4,840 6,000 0 % 6,000
TAsINISENBUTUNTTUASUSEI ML ERNAY 22,382 0 0 0 % 0
TAsINISENBUTUNTTUASUSEI ML ERNAY 0 4,961 0 0 % 0
lassnsinevsuieamunanuslunsujifnuias
MIduaSuANEIIN 38553U idduadesANduius
o ) . . ) 118,800 0 0 0 % 0
duinglueAng vesAuguINT aunBnant wineu
dsua gninuseduagntnanudne
lassnsinevsuieiaunanuslunsujifnuuas
MyduaSuANEITN 9355IN idluadenudNTus Y
. ) o ) 3 0 142,403 0 0 % 0
Aneluesdng vesAnzduims aunlinant winau
dsua gndneusedn uaeniinaudng
lassnsinevsuieiamunanuslunsujifnuias
NIAERUAMGTIN 938555U LaSuaTAuduTUs Y
Aneluesdng vesuimsviosdiu §eaedusms 0 0 200,000 0 % 200,000
Viosdy aunTnaniviesdiu wunudusua
andeUsedn warninaa
lassnsinevsunasimufnwignuiieimundnenim
—om 0 207,533 361,100 10.77 % 400,000
Tunsujuanu
Jananssu "SusauaasSutuana” 0 1,321 2,000 0 % 2,000
ArsasnwlavgeuLTy 76,833.39 96,095.85 200,000 -100 % 0

saudldaag 1,318,354.52 820,039.21 1,485,100 1,264,000



ATsn

Tandinau 64,856 64,967 65,000 0 % 65,000
Tanlviiuazing 0 0 2,200 100 % 0
Tanauiuauess 6,640 0 15,000 0 % 15,000
TN MUZLAE UGS 5,500 7,800 20,000 0 % 20,000
fanitomduazvdedu 206,220.6 190,664.4 350,000 0 % 350,000
Janinermansvsonisunng 5,320 0 0 0 % 0
Tanaeuiiumes 29,118 29,300 62,500 12 % 70,000
Fanuadosuinda 0 0 10,000 100 % 0
FIUATTAR 317,654.6 292,731.4 524,700 520,000
Arans1sayUlng
Al 693,458.77 866,839.19 890,000 0 % 890,000
AUIMsnsAne 1,386.72 1,376.02 3,000 0 % 3,000
AusNIstusweld 0 754 3,000 0 % 3,000
Auinmsdeansuazinsnuuau 94,759.2 94,759.2 95,000 0 % 95,000
Anituiiuled wazasssndloniiAsades 0 0 13,000 0 % 13,000
suAEssaUlng 789,604.69 963,728.41 1,004,000 1,004,000
FIUANTUII 2,759,436.81 2,308,143.02 3,281,800 3,139,000
AU
AR
Ayfauaidinauy
\ingUsza 0 32,500 32,500 100 % 0
\deideu 5 uan 9,800 5,800 0 0 % 0




1AseeUSUNINA WUURAKITE (SEUU Inverter) vunalyl

L . 0 0 0 100 % 19,500
Wewnd 12,000 iy
T ls] 0 8,500 13,000 1000 % 0
guanifuienans 17,100 17,100 0 0 % 0
TRzyineu szavu 3-6 4,700 0 0 0 % 0
TRgstuotunUszasn 4,200 0 0 0 % 0
Mevgjym 7 0 0 8,600 -100 % 0
winguussens (wdew) 0 0 40,000 1100 % 0
NoauRANT 0 0 0 100 % 12,000
Ayfauilniuasing
galnoiunyszasd 8,900 0 0 0 % 0
Asfusieutiuauas
Seduihdou 0 3,990 0 0 % 0
Ayfudineufiamesviediannselind
\P3pImaNTiIADS All In One dwmsuauUszanana 23,000 0 0 0 % 0
Lﬂéaaﬂamﬁumaﬁﬁmﬁﬂ Frsunulseuiana 22,000 0 0 0 % 0
Lﬂ%aﬁﬁ’]iaﬂi‘ﬂﬂ’] UM 800 VA 2,500 0 0 0 % 0
FuAIATAN 92,200 67,890 94,100 31,500
IV 92,200 67,890 94,100 31,500
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ANMBULNUNINI UL
sauRuAau (Aeuszdn)

INIUYAAINT

7,860,378.81

1,139,600
1,110
42,000
238,560
330,000
1,751,270

1,751,270

20,000

20,000
20,000

8,208,895.02

1,337,220
330
42,000
250,140
342,960
1,972,650

1,972,650

20,000

20,000
20,000

10,082,940

1,420,560
0

42,000
275,000
358,000
2,095,560

2,095,560

7.94

5.45

-3.35

% 20,000
% 0
20,000

20,000

10,419,460

% 1,533,360
% 0
% 42,000
% 290,000
% 346,000
2,211,360

2,211,360
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Aldaey
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syuuasaunanaglmans (LTAX 3000, LTAX GIS)

4,800

4,800

92,307

16,628

4,500

4,500

237,781

14,180

40,000

10,500

15,000

65,500

346,000

100,000

100,000

100

300

66.67

100

%

%

%

%

%

%

%

%

100,000

40,000

42,000

25,000

207,000

346,000

100,000

100,000

40,000



TasamsusuusszuuunuinSuasnz dounnedau
Ingldsguumsaumaniegiimans (LTAX 3000, LTAX
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400,000

7,380

516,315

39,688.9
0
2,433.89
57,640

99,762.79

1,363.5

1,363.5

622,241.29

0

11,400

23,000

6,335

258,296

31,300

0
2,227.08
51,200

84,727.08

2,621
2,621

350,144.08

7,000

11,400

50,000

596,000

70,000
5,000
5,000

85,000

165,000

24,500

24,500

851,000

0

17,100

72,000

1,000

14.29

104.08

-100

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

550,000

1,136,000

80,000
5,000
5,000

85,000

175,000

50,000
50,000

1,568,000

0

17,100
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(Ink Tank Printer)
wdnadsadlidih e 800 VA
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FIUIUAWU
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UYAAINT
Ruthiau (Eedszan)
Ruieutnswnis vienthaudiuriosiu
suRuiau (euszdn)
FIUIVYARINT
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FAMUHUUUIIN ST
LHUSIUNNSSNEIANUduneTy
NuUEmsTalUReatunsineanussunisly
JUANLTEUY
ATn
Janeunvuglazuud
39UANTHR
AusUA U

TuuUsmsMlUNganuNssAYIAnuEsuaely

4,000

2,500
40,900
40,900

2,414,411.29

0

10,274,790.1

13,500
13,500
13,500

13,500

0
18,400
18,400

2,341,194.08

10,550,089.1

4,100

7,500
100,700
100,700

3,047,260

355,320
355,320
355,320
355,320

13,485,520

-100

-100

% 0

% 0
17,100
17,100

3,796,460

% 355,320
355,320
355,320
355,320

14,571,240

% 0
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duviesdiu
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FINAMBUUNY
Alddey
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suseded q
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squAldsos

25,200

25,200

9,548

336

672

10,556

25,200

25,200

6,720

9,823

672

672

17,887

36,000
0

36,000

7,000

10,000

1,000

1,000

200,000

219,000

100

100

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

36,000
28,000

64,000

7,000

20,000

1,000

1,000

200,000

229,000
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AUV ULLALYUEN
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5UATER
sauUAniuu
WaMY
AR
AT UN U UAZUUES
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FIUANATAMN
FIUUAWY

sansudosiunazussimansisune
FAUULHUNUNTSNWIAUEIUNANETUY
WAUITUNSANE
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JUANLTEUY
fnldsoe
seefsuiestunsufiRswmsilidhdnuuesede
UTeREd
TAsamsdnauiufinurani
suanlddas
SAUUAHUU

saunusTaunauisteutazUszaufne

35,756

35,756

49,256

13,550
0
13,550

56,637

56,637

56,637

0
20,000
20,000

275,000

13,000
13,000
13,000
288,000

288,000

85,000
85,000
85,000

85,000

-50

-100

-100

% 0
% 10,000
10,000

303,000

0
0
303,000

303,000
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14,340

14,340
14,340
14,340

14,340

2,961

85,000

6,000

100

100

%

%

%

%

85,000

85,000
85,000
85,000

85,000

11,000

11,000

6,000
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ATn
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RugaryuaIAnsUssnvu
1A59N159ANYUAINSUNITANTLITLA UM
1ATINITNTETWATMUANSITUAY (F1U3U 9

MUy 9 ag 20,000 UIW)

3,327

37,951.1

33,630

74,908.1

0
0

74,908.1

0
37,742.1
30,406

0

71,109.1

0

0

71,109.1

60,000

45,000
60,000
0

111,000

3,400

3,400

114,400

180,000

-16.67

135.29

%

%

%

%

%

%

%

45,000
50,000
0

101,000

8,000

8,000

120,000

180,000
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FUURUGANYY
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AT 508 AlgURUGUAMINTBIYN UG
AT 50gAlgUmUgUAMINTB YT IRE
lassnsegdguimuguaminvegeeny
suanlddas
SAUUALHUU

FUNUETIANSH AN AT FIANELATIZH

FIULAUNUTIANFUATIZN

74,908.1

74,908.1

53,520

53,520
53,520
53,520

53,520

60,000
60,000
131,109.1

131,109.1

59,500
0
0
59,500
59,500
59,500

59,500

180,000
180,000
294,400

294,400

0
0
140,000
140,000
140,000
140,000

140,000

100

21.43

%

%

%

%

180,000
180,000
300,000

300,000

40,000
0

0
170,000
210,000
210,000
210,000

210,000
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seefsuiestunsufiRswmsilidhdnuuesede
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WUTeT18dU

1A59A15 Big Cleaning Day

11,323

11,323

19,950
19,950
31,273
31,273

31,273

13,643

13,643

39,900
39,900
53,543
53,543

53,543

7,895.45

200,000

25,000
0

225,000

40,000
40,000
265,000
265,000

265,000

15,000

0

%

%

%

%

%

200,000

25,000
0

225,000

40,000
40,000
265,000
265,000

265,000

15,000



1A59A15 Big Cleaning Day

1ATINT BUR. NUUTEHTU "IAUTEUIAL"

TAs9nTs auR. NUUSEIIY "nTiusEYIAY”

lasan1snmsTsuauaelensouniy

TAsan5InTnTsang “Tuneduaesuduaina

WUsewirlne)”

TAsanSALESUNISANIUOUAUERS

lassnsduasuaivayunsinean

lassnsduasuaiuayun1sine
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Anldeaae

SedengnloriunsuiRsnisilddndnuaz e

JUTWAEDU 9

8,553.86
0

403

1,359

21,578

27,720

0
59,613.86
59,613.86
59,613.86

59,613.86

403

13,901

0
51,719.45
51,719.45
51,719.45

51,719.45

0
10,000
0

0

267,800
30,000
0
30,000
0

0
352,800
352,800
352,800

352,800

4.56

100

-100

100

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

0
10,000
0

0

280,000
60,000
0

0

0
30,000
395,000
395,000
395,000

395,000
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136,700

25,933

44,503

207,136
207,136

207,136

38,850
17,956

0
56,806
56,806
56,806

263,942

200,000

65,000

45,000

310,000
310,000

310,000

45,000
23,000

1,000
69,000
69,000
69,000

379,000

10

7.69

44.44

33.33

-100

% 220,000
% 70,000
% 65,000
355,000

355,000

355,000

% 60,000
% 0
% 1,000
61,000

61,000
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